
Komentář: 

Prostředky na mzdy a platy jsou 
určeny na základní výzkumi projektu, 
plnění naplánovaných úkolů a činností 
(odborných) a realizaci jeho dílčích cílů . 

Mzdy jsou v roce 2018 nižší a 
hodinová dotace je krácena, protože 
projekt začíná 1. května 2018. 

NKCR 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č . 2 

Průměrný 
Mzdové 

měsíční 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
náklady 

projektu 
celkem 

(podíl) 
(tis. Kč/r) 

0,00 o 

33/276 

-, ·1 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových 
úvazek na 

náklady účelových 

výdajů MK 
projektu 

celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

o 0,00 o o 



r--"' 

KNAV 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

MU FF 

c-: r-

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
Mzdové 

měsíční 
Specifikace předmětu činnosti úvazek na náklady 

projektu 
celkem 

(tis. Kč/r) 
(podíl} 

0,00 o 

34/276 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových . náklady účelových 
výdajů MK uva~ek na celkem výdajů MK 
(f Kč/ ) pro1ektu (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) ,s. r (podíl) 

o 0,00 o o 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Titul, jméno, příjmení (stávající Role na 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční měsíční 

zaměstnanci) projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
náklady účelových 

úvazek na 
náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) (GP/RP/DP) projektu 
celkem výdajů MK 

projektu 
celkem výdajů MK 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Celkem: 0,00 o o 0,00 o o 
Komentář: 

35/276 



- c--

Specifikace -

Příjemce-koordinátor: NM 

2019 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

dokumentátor - pomocný 
pracovník k obrazové digitalizaci 

dokumentátor - evidence 

dokumentátor - evidence 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

r-

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

DP 

IDP 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Přihláška projektu 

ektu 

Průměrný 
Mzdové 

měsíční 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
náklady 

projektu celkem 

(podíl) 
(tis. Kč/r) 

ochrana fyzického fondu, příprava 0,75 174 
dokumentů k obrazové digitalizaci, archivace 
dokumentů 
zpracování fondů, vytváření databáze l 1,001 2281 

zpracování fondů, vytváření databáze I 1,001 2281 

2,75 630 

36/276 --

Podle Smlouvy 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsiční 

účelových 
úvazek na náklady účelových 

výdajů MK 
projektu 

celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

(podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

174 0,75 174 174 

2281 1,001 2281 228 
2281 1,001 2281 228 

630 2,75 630 630 



Komentář: 

Prostředky na mzdy a platy jsou 
určeny na základní výzkumi 
projektu , plnění naplánovaných 
úkolů a činností (odborných) a 
realizaci jeho dílčích cílů. 

Příjemce č. 1: NK CR 
2019 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
Role na měsíční 

projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
(GP/RP/DP) projektu 

(podíl) 

0,00 

37/276 

-1 -1 

Mzdové Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

náklady účelových úvazek na 
náklady účelových 

celkem výdajů MK celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

projektu 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

(podíl) 

o o 0,00 o o 



r-- c--

Příjemce č. 2: KNAV 
2019 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 3: MU FF 
2019 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
Role na měsíční 
projektu Specifikace předmětu činností úvazek na 

(GP/RP/DP) projektu 
(podíl) 

0,00 

38/276 

Mzdové Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
účelových 

měsíční 
náklady účelových náklady 

úvazek na 
výdajů MK celkem výdajů MK celkem 

projektu 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

(podíl) 

o o 0,00 o o 



~ 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
Role na měsíční měsíční 

zaměstnanci) 
projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na 

náklady účelových 
úvazek na 

náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví 
(GP/RP/DP) projektu 

celkem výdajů MK 
projektu 

celkem výdajů MK 
zaměstnanci) 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
i 

řádků (viz Manuál) 

Celkem: 0,00 o o 0,00 o o 
Komentář: 

39/276 



Specifikace -

Příjemce-koordinátor: NM 

2020 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

dokumentátor - pomocný 
pracovník k obrazové digitalizaci 

!dokumentátor - evidence 

!dokumentátor - evidence 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

C--~ r- [" ,- ,.. 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

DP 

IDP 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Přihláška projektu 

ektu 

Průměrný 
Mzdové 

měsíční 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
náklady 
celkem 

projektu 
(tis. Kč/r) 

(podíl) 
ochrana fyzického fondu, příprava 0,75 174 
dokumentů k obrazové digitalizaci, archivace 
dokumentů 
zpracování fondů, vytváření databáze T 1,001 2281 

zpracování fondů, vytváření databáze I 1.001 2281 

2,75 630 

40/276 

Podle Smlouvy 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových 
úvazek na 

náklady účelových 

výdajů MK celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

projektu 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

(podíl) 

174 0,75 174 174 

2281 1,001 228( 228 

2281 1,001 228Í 228 

630 2,75 630 630 



Komentář: 

Prostredky na mzdy a platy jsou 
určeny na základní výzkumi 
projektu , plnění naplánovaných 
úkolů a činností (odborných) a 
realizaci jeho dílčích cílů. 

Příjemce č. 1: NK CR 
2020 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 

Role na měsíční 

projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
(GP/RP/DP} projektu 

(podíl) 

0,00 

41/276 

J J 

Mzdové Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

náklady účelových 
úvazek na 

náklady účelových 

celkem výdajů MK celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

projektu 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

(podíl) 

o o 0,00 o o 



--

Příjemce č. 2: KNAV 
2020 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 3: MU FF 
2020 

,---,- ,,,--- .- -

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
Role na měsíční 
projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na 

(GP/RP/DP) projektu 
(podíl) 

0,00 

42/276 

Mzdové Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční náklady účelových náklady účelových 

výdajů MK 
úvazek na 

celkem výdajů MK celkem 
projektu 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) 

o o 0,00 o o 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Titul, jméno, příjmení (stávající Průměrný 
Mzdové Náklady z 

Průměrný 
Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíční 

zaměstnanci) 
projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na 

náklady účelových 
úvazek na 

náklady účelových 
nebo pracovn i pozice ( noví celkem výdajů MK celkem výdajů MK 

zaměstnanci) 
(GP/RP/DP) projektu 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
projektu 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
(podíl) (podíl) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 0,00 o o 0,00 o o 
Komentář: 

43/276 



~ 

Specifikace -

Příjemce-koordinátor: NM 

2021 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

dokumentátor - pomocný 
pracovník k obrazové digitalizaci 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

,- ,- ,. 

DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

ektu 

Role na 
projektu I Specifikace předmětu činnosti 

(GP/RP/DP) 

DP !ochrana fyzického fondu, připrava 
dokumentů k obrazové digitalizaci, archivace 
dokumentů 

44/276 

Přihláška projektu 

Průměrný 
Mzdové 

měsíční 
úvazek na 

náklady 

projektu 
celkem 

(podíl) 
(tis. Kč/r) 

0,75 174 

0,75 174 

Podle Smlouvy 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových 
úvazek na 

náklady účelových 
výdajů MK 

projektu 
celkem výdajů MK 

(tis. Kč/r) 
(podíl) 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

174 0,75 174 174 

174 0,75 174 174 



Komentář: 

Prostředky na mzdy a platy jsou 
určeny na základní výzkumi 
projektu, plnění naplánovaných 
úkolů a činností (odborných) a 
realizaci jeho dílčích cílů . 

Příjemce č. 1: NK CR 
2021 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
měsíční 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
projektu 
(podíl) 

0,00 

45/276 

J -1 

Mzdové Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

náklady účelových 
úvazek na 

náklady účelových 

celkem výdajů MK 
projektu 

celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

o o 0,00 o o 



r-: 

Příjemce č. 2: KNAV 
2021 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 3: MU FF 
2021 

r-: C 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
Role na měsíční 
projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na 

(GP/RP/DP) projektu 
(podíl) 

0,00 

46/276 

Mzdové Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

náklady účelovýGh nákl~dy účelových 

výdajů MK 
úvazek na 

celkem výdajů MK celkem 
projektu 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (podíl) 

o o 0,00 o o 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
Role na měsíční měsíční 

zaměstnanci) 
projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na 

náklady účelových 
úvazek na 

náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví 
(GP/RP/DP) projektu 

celkem výdajů MK 
projektu 

celkem výdajů MK 
zaměstnanci) 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 0,00 o o 0,00 o o 
Komentář: 

47/276 



Specifikace -

Příjemce-koordinátor: NM 

2022 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

~ c-_ r- -- r 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Přihláška projektu 

ektu 

Průměrný 
Mzdové 

měsíční 
náklady Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
celkem 

projektu 
(tis. Kč/r) 

(podíl) 

0,00 o 

48/276 

Podle Smlouvy 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových náklady účelových 
úvazek na 

výdajů MK celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

projektu 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

{podíl) 

o 0,00 o o 



Komentář: 

Příjemce č. 1: NK CR 
2022 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
Mzdové 

měsíční 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
náklady 
celkem 

projektu 
(tis. Kč/r) 

(podíl) 

0,00 o 

49/276 

·1 ·1 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových 
úvazek na 

náklady účelových 

výdajů MK celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

projektu 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

(podíl) 

o 0,00 o o 



Příjemce č. 2: KNAV 
2022 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 3: MU FF 
2022 

r- c-: r--: ... 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Průměrný 
Role na měsíční 
projektu Specifikace předmětu činností úvazek na 

(GP/RP/DP) projektu 
(podíl) 

0,00 

50/276 

Mzdové Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

náklady účelových náklady účelových 
úvazek na celkem výdajů MK celkem výdajů MK 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
projektu 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
(podíl) 

o o 0,00 o o 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Titul, jméno, příjmení (stávající Průměrný 
Mzdové Náklady z 

Průměrný 
Mzdové Náklady z Role na měsíční měsíční 

zaměstnanci) 
projektu Specifikace předmětu činnosti úvazek na 

náklady účelových 
úvazek na 

náklady účelových 

nebo pracovní pozice (noví 
(GP/RP/DP) projektu 

celkem výdajů MK 
projektu 

celkem výdajů MK 
zaměstnanci) 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

(podíl) 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 0,00 o o 0,00 o o 
Komentář: 

51/276 



Soecifikace -

Příjemce-koordinátor: NM 

2018 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

r--- r- - - r-

Role na 

I projektu 
(GP/RP/DP) 

IGP 

IRP 

RP 

IRP 

RP 

DP 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Přihláška projektu 
ektu 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

koordinace celého projektu a řešitelských 
I 288,00 108, 

pýmů 
řešitel dílčího úkolu v oblasti tvorby I 192.001 601 
doporučení popisu historických zvukových 
nosičů; koordinace v oblasti metodik; 
výzkum kritérií určování jedinečnosti 
zvu kov, ch nahrávek. 
Koordinace v oblasti digitalizace obrazu a I 192,001 601 
zvuku; řešitel dílčího úkolu v oblasti 
zpřístupňování a dlouhodobé archivace 
ldigitalizátů 
ťešitel dílčího úkolu v oblasti evidence I 128,001 321 
sbírek; koordinace, redakce a zajištění 
realizace ublikačních 'sledků ro·ektu 
řešitel dílčího úkolu v oblasti výzkumu I 128,001 321 
historie tvorby sbírky a unikátnosti 
zvukových dokumentů ; koordinace v oblasti 
muzikologického výzkumu se zaměře.ním na 
evidenci a kritéria výběru digitalizace 

supervize zpracovaných záznamů I 192,001 401 
fonografických válečků a standardních 
desek v databázi 

52/276 

Podle Smlouvy 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 
výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

108 288,00 108 108 

601 192,001 601 60 

601 192,001 601 60 

321 128,00I 321 32 

321 128,001 321 32 

401 192,001 401 40 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

DP digitalizace obrazových materiálů 640,00 104 104 640,00 104 104 

DP koordinace digitalizace obrazových 192,00 40 40 192,00 40 40 
dokumentů, výzkum v oblasti digitalizace 
obrazu, příprava podkladů k metodice 

DP výzkum v oblasti fyzické péče o zvukové 128,00 24 24 128,00 24 24 
nosiče, jejich ukládání a dlouhodobé 
uchovávání a práce s nimi 

DP správa, údržba a aktualizace digitální 320,00 64 64 320,00 64 64 
knihovny 

DP vývoj workflow zpracování obrazu a zvuku, 128,00 32 32 128,00 32 32 
školení v oblasti digitální knihovny 
Kramerius a metadatového editoru ProArc 

DP natavení workflow focení etiket, tvorba 128,00 32 32 128,00 32 32 
metodiky digitalizace obrazu 

DP projektový administrátor, ekonomika, 300,00 70 70 300,00 70 70 
administrace formální stránky projektu 

DP tvorba metadat, zpracování digitalizátů v 640,00 112 112 640,00 112 112 
systému ProArc, import do digitální knihovny 
Kramerius 

DP správa HW a SW vyuzžívaného v projektu a 200,00 48 48 200,00 48 48 
podpora vývoje 

DP výběr dokumentů k digitalizaci, koordinace 640,00 112 112 640,00 112 112 
procesů digitalizace, správa autorských práv 

 v digitální knihovně 
DP ekonomika, administrace formální stránky 300,00 54 54 300,00 54 54 

projektu 
DP programátorské práce v rámci 150,00 56 56 150,00 56 56 

digitalizačního workflow 

53/276 



Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Prostředky OON (OPP a DPC) jsou 
určeny na koordinaci projektu, plnění 
naplánovaných úkolů a činností 
(odborných i administrativních) a 
realizaci jeho dílčích cílů . Základní 
výzkum, fyzická ochrana fondu 
fonografických válečků a standardních 
desek a pořízení jejich obrazové 
dokumentace. Tvorba. správa a 
ochrana dígitalizátů a metadat. 
Součástí nákladů je i ekonomicko-
provozní podpora řešení projektu. 
Mzdy jsou v roce 2018 nižší a 
hodinová dotace je krácena, protože 
projekt začíná 1. května 2018. 

Příjemce č. 1: NK CR 
2018 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

r-: r-

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Specifikace předmětu činnosti 

54/276 

4886,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

1 080 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

1 080 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

4886,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

1 080 

Mzdové 
náklady 
celkem 
(tis. Kč/r) 

1 080 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

GP koordinace projektu v NK CR 128,00 32 32 128,00 32 32 

RP řešitel dílčího úkolu v oblasti analýzy a 64,00 16 16 64,00 16 16 
tvorby standardu dlouhodobého uchování 
fonografických válečků ; koordinace prací za 
řešitelskou oblast NK ČR 

dokumentátor - evidence DP zpracování fondů , vytváření databáze 200,00 40 40 200,00 40 40 

dokumentátor - supervize evidence DP supervize zpracovaných záznamů 128,00 32 32 128,00 32 32 
standardních desek v databázi 

výzkumný a vývojový pracovník - DP Tvorba podkladů k vytvoření standardu pro 200,00 40 40 200,00 40 40 
standard pro dlouhodobé uložení dlouhodobé uložení digitalizovaných 
fonoqrafických válečků zvukových válečků 
výzkumný a vývojový pracovník - DP průzkum , analýza, vyhodnocení, vývoj a 200,00 40 40 200,00 40 40 
specialista metadata zvuk vytvoření vhodného profilu pro dlouhodobé 

uchovávání; 
dokumentátor - evidence DP zpracování fondů, vytváření databáze 200,00 40 40 200,00 40 40 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Celkem: 1120,00 240 240 1120,00 240 240 

Komentář: 

Prostředky na OON (OPP) jsou v 
rámci řešitelského týmu určené na 
podporu realizace klíčových výstupů a 
dílčích cílů NK ČR. Mimo samotného 
odborného vedení projektu a 
koordinace všech aktivit jde zejména o 
supervizi nad vytvořenými autoritními 
záznamy a práce na tvorbě podkladů k 
vytvoření standardu pro dlouhodobé 
uložení digitalizovaných zvukových 
válečků . Mzdy jsou v roce 2018 nižší a 
hodinová dotace je krácena, protože 
projekt začíná 1. května 2018. 

Příjemce č. 2: KNAV 

55/276 



r-

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Celkem: 

c-: r
'"" 

Role na 

I projektu 
(GP/RP/DP) 

GP 
RP 

DP 

DP 

DP 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

řízení a koordinace projektu 167,00 48 
definice metadat a funkčnosti modulů 250,00 60 
systémů Kramerius a ProArc pro zvukové 
dokument , testování 
definice metadat a funkčnosti modulů I 161,001 401 
systémů Kramerius a ProArc pro zvukové 
dokument , testování 
podíl na vývoji a instalaci, administrace I 161,001 481 
v inutého s stému 

I 83,001 201 

834,00 216 

56/276 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

48 167,00 48 48-

60 250,00 60 60 

401 167,00I 401 40 

481 167,001 481 48 

201 83,001 201 20 

2161 834,00 216 216 



Komentář: 

Ostatní osobní náklady jsou určeny 
prioritně na řízení a koordinaci projektu 
řešitelským týmem, definici metadat a 
funkčnosti modulů systémů Kramerius 
a ProArc pro zvukové dokumenty, 
vývoji , instalaci a administraci 
vyvinutého systému. Součásti nákladů 
je i ekonomicko-provozní podpora 
řešen í projektu. Mzdy jsou v roce 2018 
nižší a hodinová dotace je krácena, 
protože projekt začíná 1. května 2018. 

Příjemce č. 3: MU FF 
2018 

Titul , jméno, příjmení/počet osob 
Role na 

I projektu 
(GP/RP/DP) 

GP 

IRP 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva .xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

vedení odborného týmu lekotrů, koordinace 128,00 38 
projektu 

I koordinace lektorského týmu MU FF v I 384,001 961 
oblasti digitálního kurátorství a ochrany 
kulturního dědictví; řešitel dílčích úkolů na 
tvorbě textů (historické studie, učební texty) 

57/276 

. I -1 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 
výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

38 128,00I 381 38 

961 384,001 961 96 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Celkem: 512,00 134 134 512,00 134 134 

Komentář: 

Mzdy jsou stanoveny vzhledem k 
vnitřním předpisům MU a odpovídají 
mzdovým nákladům obvyklým v místě 
a čase. Mzdy jsou v roce 2018 nižší a 
hodinová dotace je krácena, protože 
projekt začíná 1. května 2018. 

58/276 
-- r-- ~-- ~· ... 



Specifikace • náklad 

Příjemce-koordinátor: NM 

2019 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 
Role na 

I projektu 
(GP/RP/DP) 

IGP 

IRP 

RP 

IRP 

RP 

DP 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č . 2 

Přihláška projektu 
ektu 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

koordinace celého projektu a řešitelských 288,00 108 
mů 

lř~šitel dílčího úkolu v oblasti tvorby I 288,001 901 
doporučení popisu historických zvukových 
nosičů ; koordinace v oblasti metodik; 
výzkum kritérií určování jedinečnosti 

zvu kov· ch nahrávek. 
Koordinace v oblasti digitalizace obrazu a I 288,001 901 
zvuku; řešitel dílčího úkolu v oblasti 
zpřístupňování a dlouhodobé archivace 
ldigitalizátů 
řešitel dílčího úkolu v oblasti evidence I 192,001 481 
sbírek; koordinace, redakce a zajištění 
realizace ublikačních v ' sledků ro'ektu 
řešitel dílčího úkolu v oblasti výzkumu I 192,001 481 
historie tvorby sbírky a unikátnosti 
zvukových dokumentů ; koordinace v oblasti 
muzikologického výzkumu se zaměřením na 
evidenci a kritéria výběru digitalizace 

supervize zpracovaných záznamů I 288,001 601 
fonografických válečků a standardních 
desek v databázi 

59/276 

Podle Smlouvy 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

108 288,00 108 108 

901 288,00I 901 90 

901 288,00I 901 90 

481 192,001 481 48 

481 192,001 481 48 

601 288,00I 601 60 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

dokumentátor - pracovník DP digitalizace obrazových materiálů 960,00 156 156 960,00 156 156 
digitalizace obrazu 

výzkumný a vývojový pracovník - DP koordinace digitalizace obrazových 288,00 60 60 288,00 60 60 
supervize digitalizace obrazu dokumentů, výzkum v oblasti digitalizace 

obrazu, příprava podkladů k metodice 

výzkumný a vývojový pracovník - DP výzkum v oblasti fyzické péče o zvukové 192,00 36 36 192,00 36 36 
supervize uchování nosiče, jejich ukládání a dlouhodobé 

uchovávání a práce s nimi 

výzkumný a vývojový pracovník - DP správa, údržba a aktualizace digitální 480,00 96 96 480,00 96 96 
správce digitální knihovny knihovny 

vývojový pracovník - vývoj DP vývoj workflow zpracování obrazu a zvuku, 128,00 48 48 128,00 48 48 
workflow zpracování digitalizátů školení v oblasti digitální knihovny 

Kramerius a metadatového editoru ProArc 

výzkumný a vývojový pracovník - DP natavení workflow digitalizace obrazu, tvorba 128,00 48 48 128,00 48 48 
metodik digitalizace obrazu metodiky digitalizace obrazu 

technicko-administrativní pracovník DP projektový administrátor, ekonomika, 300,00 70 70 300,00 70 70 
administrace formální stránky projektu 

výzkumný a vývojový pracovník - DP tvorba metadat, zpracování digitalizátů v 960,00 168 168 960,00 168 168 
tvorba metadat a zpřístupnění systému ProArc, import do digitální knihovny 

Kramerius 
výzkumný a vývojový pracovník - DP správa HW a SW vyuzžívaného v projektu a 288,00 72 72 288,00 72 72 
IT podpora podpora vývoje 

výzkumný a vývojový pracovník - DP výběr dokumentů k digitalizaci, koordinace 960,00 168 168 960,00 168 168 
digitální kurátor dat procesů digitalizace, správa autorských práv 

v diqitální knihovně 
výzkumný a vývojový pracovník - DP nahrání zvukového záznamu, zpracování, 960,00 168 168 960,00 168 168 
diaitalizace zvuk tvorba metadat 
administrativní pracovník DP ekonomika, administrace formální stránky 300,00 54 54 300,00 54 54 

oroiektu 

60/276 
-- r--- .-- r-



Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Prostředky OON (OPP a DPC) 
jsou určeny na koordinaci projektu , 
plnění naplánovaných úkolů a 
činností (odborných i 
administrativních) a realizaci jeho 
dílčích cílů. Základní výzkum, 
fyzická ochrana fondu 
fonografických válečků a 
standardních desek a porizení 
jejich obrazové dokumentace. 
Digitalizace zvukových dokumentů . 
Tvorba. správa a ochrana 
digitalizátů a metadat. Součástí 
nákladů je i ekonomicko-provozní 
podpora řešení projektu. 

NKCR 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 
Specifikace předmětu činnosti 

61/276 

7480,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

1 588 

Mzdové 
náklady 
celkem 
(tis. Kč/r) 

1 588 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

7480,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

1 588 

Mzdové 
náklady 
celkem 
(tis. Kč/r) 

1 588 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

GP koordinace projektu v NKČR 200,00 48 48 200,00 48 48 
RP řešitel dílčího úkolu v oblasti analýzy a 100,00 24 24 100,00 24 24 

tvorby standardu dlouhodobého uchování 
fonografických válečků ; koordinace prací za 
řešitelskou oblast NK ČR 

dokumentátor - evidence DP zpracování fondů, vytváření databáze 300,00 60 60 300,00 60 60 
dokumentátor - supervize evidence DP supervize zpracovaných záznamů 200,00 48 48 200,00 48 48 

standardních desek v databázi 
výzkumný a vývojový pracovník - DP Tvorba podkladů k vytvoření standardu pro 250,00 60 60 250,00 60 60 
standard pro dlouhodobé uložení dlouhodobé uložení digitalizovaných 
fonografických válečků zvukových válečků 
výzkumný a vývojový pracovník - DP průzkum , analýza, vyhodnocení, vývoj a 250,00 60 60 250,00 60 60 
specialista metadata zvuk vytvoření vhodného profilu pro dlouhodobé 

uchovávání; 
dokumentátor - evidence DP zpracování fondů, vytváření databáze 300,00 60 60 300,00 60 60 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 1600,00 360 360 1600,00 360 360 

Komentář: -

Prostředky na OON (DPP) jsou v 
rámci řešitelského týmu určené na 
podporu realizace klíčových 
výstupů a dílčích cílů NK ČR. 
Mimo samotného odborného 
vedení projektu a koordinace 
všech aktivit jde zejména o 
supervizi nad vytvořenými 
autoritními záznamy a práce na 
tvorbě podkladů k vytvoření 
standardu pro dlouhodobé uložení 
digitalizovaných zvukových válečků . 

Příjemce č. 2: KNAV 
- ------

62/276 
~ r--



Titul, jméno, příjmeni/počet osob 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Role na 

I projektu 
(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

DP 

DP 

DP 

DP 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

řízení a koordinace projektu 200,00 

definice metadat a funkčnosti modulů 300,00 
systémů Kramerius a ProArc pro zvukové 
dokumen , testování 
definice metadat a funkčnosti modulů I 200,001 
systémů Kramerius a ProArc pro zvukové 
dokumen , testování 
podíl na vývoji a instalaci, administrace I 200,001 

inutého s stému 
ekonomika, administrace projektu 100,00 

programování v rámci projektu 150,00 

1150,00 

63/276 

Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
náklady účelových úvazku na náklady účelových 
celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

72 72 200,00 72 72 

90 90 300,00 90 90 

601 601 200,001 601 60 

721 721 200,001 721 72 

30 30 100,00 30 30 

56 56 150,00 56 56 

380 3801 1150,00 380 380 



r--- c--: 

Komentář: 

Ostatní osobní náklady jsou určeny 
prioritně na řízení a koordinaci 
projektu řešitelským týmem, 
definici metadat a funkčnosti 
modulů systémů Kramerius a 
ProArc pro zvukové dokumenty, 
vývoji, instalaci a administraci 
vyvinutého systému. Součástí 
nákladů je i ekonomicko-provozní 
podpora řešení projektu. 

Příjemce č. 3: MU FF 
2019 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

..... ,--- -.. 

Role na 

I projektu 
(GP/RP/DP) 

GP 

IRP 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

vedení odborného týmu lekotrů , koordinace 192,00 
projektu 

I koordinace lektorského týmu MU FF v I 576,001 
oblasti digitálního kurátorství a ochrany 
kulturního dědictví ; řešitel dílčích úkolů na 
tvorbě textů (historické studie, učební texty) 

64/276 

·1 -, 

Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
náklady účelových úvazku na náklady účelových 

celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

58 58 192,00 58 58 

1441 1441 576,00I 1441 144 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

lektor pravidelné výuky předmětu DP Odborník s praxí i teoretickým přehledem v 120,00 36 36 120,00 36 36 
problematice připravuje a vede výuku 
oredmětu 

lektor pravidelné výuky předmětu DP Odborník s praxí i teoretickým přehledem v 120,00 36 36 120,00 36 36 
problematice připravuje a vede výuku 
oředmětu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 1008,00 274 274 1008,00 274 274 

Komentář: 

Mzdy jsou stanoveny vzhledem k 
vnitřním předpisům MU a 
odpovídají mzdovým nákladům 
obvyklým v místě a čase 

65/276 



r-- c--: 

Specifikace -

Příjemce-koordinátor: NM 

2020 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 
Role na 

I projektu 
(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

RP 

RP 

RP 

DP 

c-- r - ,-. 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

Přihláška projektu 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

koordinace celého projektu a řešitelských 288,00 108 
ltýmů 
řešitel dílčího úkolu v oblasti tvorby I 288,001 901 
doporučení popisu historických zvukových 
nosičů; koordinace v oblasti metodik; 
výzkum kritérií určování jedinečnosti 
zvu kov· ch nahrávek. 
Koordinace v oblasti digitalizace obrazu a I 288,001 901 
zvuku ; řešitel dílčího úkolu v oblasti 
zpřístupňování a dlouhodobé archivace 
ldigitalizátů 
řešitel dílčího úkolu v oblasti evidence I 192,001 481 
sbírek; koordinace, redakce a zajištění 
realizace ublikačních v ' sledků ro·ektu 
řešitel dílčího úkolu v oblasti výzkumu I 192,001 481 
historie tvorby sbírky a unikátnosti 
zvukových dokumentů ; koordinace v oblasti 
muzikologického výzkumu se zaměřením na 
evidenci a kritéria výběru digitalizace 

supervize zpracovaných záznamů I 288,001 601 
fonografických válečků a standardních 
desek v databázi 

66/276 

Podle Smlouvy 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tís. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

108 288,00 108 108 

901 288,001 901 90 

901 288,001 901 90 

481 192,001 481 48 

481 192,001 481 48 

601 288,00I 601 60 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

dokumentátor - pracovník DP digitalizace obrazových materiálů 960,00 156 156 960,00 156 156 
digitalizace obrazu 

výzkumný a vývojový pracovník - DP koordinace digitalizace obrazových 288,00 60 60 288,00 60 60 
supervize digitalizace obrazu dokumentů, výzkum v oblasti digitalizace 

obrazu, příprava podkladů k metodice 

výzkumný a vývojový pracovník - DP výzkum v oblasti fyzické péče o zvukové 192,00 36 36 192,00 36 36 
supervize uchování nosiče, jejich ukládání a dlouhodobé 

uchovávání a práce s nimi 

výzkumný a vývojový pracovník - DP správa, údržba a aktualizace digitální 480,00 96 96 480,00 96 96 
správce digitální knihovny knihovny 

vývojový pracovník - vývoj DP vývoj workflow zpracování obrazu a zvuku, 128,00 48 48 128,00 48 48 
workflow zpracování digitalizátů školení v oblasti digitální knihovny 

Kramerius a metadatového editoru ProArc 

výzkumný a vývojový pracovník - DP natavení workflow digitalizace obrazu, tvorba 128,00 48 48 128,00 48 48 
metodik digitalizace obrazu metodiky digitalizace obrazu 

technicko-administrativní pracovník DP projektový administrátor, ekonomika, 300,00 70 70 300,00 70 70 
administrace formální stránky projektu 

výzkumný a vývojový pracovník - DP tvorba metadat, zpracování digitalizátů v 960,00 168 168 960,00 168 168 
tvorba metadat a zpřístupnění systému ProArc, import do digitální knihovny 

Kramerius 
výzkumný a vývojový pracovník - DP správa HW a SW vyuzžívaného v projektu a 288,00 72 72 288,00 72 72 
IT podpora podpora vývoje 

výzkumný a vývojový pracovník - DP výběr dokumentů k digitalizaci, koordinace 960,00 168 168 960,00 168 168 
digitální kurátor dat procesů digitalizace, správa autorských práv 

v diqitální knihovně 
výzkumný a vývojový pracovník - DP nahrání zvukového záznamu, zpracován í, 960,00 168 168 960,00 168 168 
diqitalizace zvuk tvorba metadat 
výzkumný pracovník - chemický DP průzkum , analýza, rozbor chemické skladby 288,00 72 72 288,00 72 72 
rozbor historických nosičů historických nosičů 

administrativní pracovník DP ekonomika, administrace formální stránky 300,00 54 54 300,00 54 54 
iproiektu 

67/276 



grafický desginér 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: -

Komentář: 

Prostředky OON (OPP a DPC) 
jsou určeny na koordinaci projektu, 
plnění naplánovaných úkolů a 
činností (odborných i 
administrativních) a realizaci jeho 
dílčích cílů. Základní výzkum, 
fyzická ochrana fondu 
fonografických válečků a 
standardních desek a pořízení 
jejich obrazové dokumentace. 
Digitalizace zvukových dokumentů. 
Tvorba. správa a ochrana 
digitalizátů a metadat. Součástí 
nákladů je i ekonomicko-provozní 
podpora řešení projektu. 

Příjemce č. 1: NK CR 
2020 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

~ r-

DP 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

tvorba grafického manuálu, podkladů pro 
web, orooaaační materiály, publikace 

Specifikace předmětu činnosti 

68/276 

200,00 

7968,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
{hod/rok) 

65 

1 725 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

65 

1 725 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

200,00 

7968,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

65 

1 725 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

65 

1 725 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

GP koordinace projektu v NKCR 200,00 48 48 200,00 48 48 
RP řešitel dílčího úkolu v oblasti analýzy a 100,00 24 24 100,00 24 24 

tvorby standardu dlouhodobého uchování 
fonografických válečků ; koordinace prací za 
řešitelskou oblast NK ČR 

dokumentátor - evidence DP zpracováni fondů , vytváření databáze 300,00 60 60 300,00 60 60 
dokumentátor - supervize evidence DP supervize zpracovaných záznamů 200,00 48 48 200,00 48 48 

standardních desek v databázi 
výzkumný a vývojový pracovník - DP Tvorba podkladů k vytvoření standardu pro 250,00 60 60 250,00 60 60 
standard pro dlouhodobé uložení dlouhodobé uložení digitalizovaných 
fonografických válečků zvukových válečků 
výzkumný a vývojový pracovník - DP průzkum, analýza, vyhodnocení, vývoj a 250,00 60 60 250,00 60 60 
specialista metadata zvuk vytvoření vhodného profilu pro dlouhodobé 

uchovávání; 
dokumentátor - evidence DP zpracováni fondů , vytváření databáze 300,00 60 60 300,00 60 60 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 1600,00 360 360 1600,00 360 360 

Komentář: 

Prostředky na OON (OPP) jsou v 
rámci řešitelského týmu určené na 
podporu realizace klíčových 
výstupů a dílčích cílů NK ČR. 
Mimo samotného odborného 
vedení projektu a koordinace 
všech aktivit jde zejména o 
supervizi nad vytvořenými 
autoritními záznamy a práce na 
tvorbě podkladů k vytvoření 
standardu pro dlouhodobé uložení 
digitalizovaných zvukových válečků. 

Příjemce č. 2: KNAV 

69/276 



- c-: 

Titul, jméno, příjmeni/počet osob 

řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

r~~ 

Role na 
I projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

DP 

DP 

DP 

DP 

DP 

DP 

DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

řízení a koordinace projektu 200,00 

definice metadat a funkčnosti modulů 300,00 
systémů Kramerius a ProArc pro zvukové 
dokumentv, testování 
definice metadat a funkčnosti modulů I 200,001 
systémů Kramerius a ProArc pro zvukové 
dokument , testování 
podíl na vývoji a instalaci, administrace I 200,001 
vwmutého svstemu 
ekonomika, administrace projektu 100,00 

programování v rámci projektu 300,00 

servis, školeni, instalace ProArc pro 250,00 
s oluřešitele NM a MU FU 
servis, školení, instalace Kramerius pro I 250,001 
spoluřešitele NM a MU FU 

1800,00 

70/276 

Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
náklady účelových úvazku na náklady účelových 

celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

72 72 200,00 72 72 

90 90 300,00 90 90 

601 601 200,001 601 60 

721 721 200,001 721 72 

30 30 100,00 30 30 

111 111 300,00 111 111 

80 80 250,00 80 80 

801 801 250,00I 801 80 

595 5951 1800,00 595 595 



Komentář: 

Ostatní osobní náklady jsou určeny 
prioritně na fízení a koordinaci 
projektu rešitelským týmem, 
definici metadat a funkčnosti 
modulů systémů Kramerius a 
ProArc pro zvukové dokumenty, 
vývoji, instalaci a administraci 
vyvinutého systému. Součástí 
nákladů je i ekonomicko-provozní 
podpora rešení projektu . 

Příjemce č. 3: MU FF 
2020 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

hleni 
lkové 
h 

Role na 

I projektu 
(GP/RP/DP) 

IGP 

IRP 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent 

Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

redení odborného týmu lekotrů, koordinace 192,001 
projektu 

I koordinace lektorského týmu MU FF v I 576,ool 
oblasti digitálního kurátorství a ochrany 
kulturního dědictví; řešitel dílčích úkolů na 
tvorbě textů (historické studie, učební texty) 

71/276 

J ·1 

Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
náklady účelových úvazku na náklady účelových 

celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

581 581 192,00I 581 58 

1441 1441 576,ool 1441 144 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č . 2 

lektor pravidelné výuky předmětu DP Odborník s praxí i teoretickým přehledem v 120,00 36 36 120,00 36 36 
problematice připravuje a vede výuku 
loředmětu 

lektor pravidelné výuky předmětu DP Odborník s praxí i teoretickým přehledem v 120,00 36 36 120,00 36 36 
problematice připravuje a vede výuku 
loředmětu 

lektor odborného workshopu DP Odborník z paměťové instituce představí 12,00 4 4 12,00 4 4 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení studentům konkrétní oblast v problematice. 
na celá čísla (tak, aby se celkové Workshop bude zaměřen na praktickou 
náklady projektu v jednolivých stránku věci. 
letech nezměnily). 

lektor odborného workshopu DP Odborník z paměťové instituce představí 12,00 4 4 12,00 3 3 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení studentům konkrétní oblast v problematice. 
na celá čísla (tak, aby se celkové Workshop bude zaměřen na praktickou 
náklady projektu v jednolivých stránku věci. 

letech nezměnilY) . 

lektor odborného webináře DP Odborník z paměťové instituce přednese 12,00 4 4 12,00 3 3 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení příspěvek na určité téma, které bude 
na celá čísla (tak, aby se celkové doplněno diskuzí či jiným typem interakce, 
náklady projektu v jednolivých jež tento formát umožňuje 
letech nezměnily) . 

koordinátor workshopů DP tvorba podkladů , realizace workshopu, 60,00 27 27 60,00 27 27 
koordinace lektorů, oropaqační materiály 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 1104,00 311 311 1104,00 311 311 

Komentář: 
- -

Mzdy jsou stanoveny vzhledem k 
vnitřním předpisům MU a 
odpovídají mzdovým nákladům 
obvyklým v místě a čase 

72/276 
c- c-: r--~ 



Specifikace -

Příjemce-koordinátor: NM 

2021 

Titul, jméno, příjmeni/počet osob 
Role na 

I projektu 
(GP/RP/DP) 

IGP 

IRP 

RP 

IRP 

RP 

 DP 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva .xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Přihláška projektu 
ektu 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

koordinace celého projektu a řešitelských 288,00 108 
mů 

lř~šitel dílčího úkolu v oblasti tvorby I 288,001 901 
doporučen í popisu historických zvukových 
nosičů ; koordinace v oblasti metodik; 
výzkum kritérií určování jedinečnosti 
zvu kov · ch nahrávek. 
Koordinace v oblasti digitalizace obrazu a I 288,001 901 
zvuku; řešitel dílčího úkolu v oblasti 
zpřístupňování a dlouhodobé archivace 
ldigitalizátů 
řešitel dílčího úkolu v oblasti evidence I 192,001 481 
sbírek; koordinace, redakce a zajištění 
realizace ublikačních · sledků ro·ektu 
řešitel dílčího úkolu v oblasti výzkumu I 192,001 481 
historie tvorby sbírky a unikátnosti 
zvukových dokumentů; koordinace v oblasti 
muzikologického výzkumu se zaměřením na 
evidenci a kritéria výběru digitalizace 

supervize zpracovaných záznamů I 288,00I 601 
fonografických válečků a standardních 
desek v databázi 

73/276 

Podle Smlouvy 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

108 288,00 108 108 

901 288,00I 901 90 

901 288,001 901 90 

481 192,001 481 48 

481 192,001 481 48 

601 288,00I 601 60 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

výzkumný a vývojový pracovník - DP výzkum v oblasti fyzické péče o zvukové 192,00 36 36 192,00 36 36 
supervize uchování nosiče, jejich ukládání a dlouhodobé 

uchovávání a práce s nimi 
výzkumný a vývojový pracovník - DP správa, údržba a aktualizace digitální 480,00 96 96 480,00 96 96 
správce digitální knihovny knihovny 

vývojový pracovník - vývoj DP vývoj workflow zpracování obrazu a zvuku, 128,00 48 48 128,00 48 48 
workflow zpracování digitalizátů školení v oblasti digitální knihovny 

Kramerius a metadatového editoru ProArc 

technicko-administrativní pracovník DP projektový administrátor, ekonomika, 300,00 70 70 300,00 70 70 
administrace formální stránky projektu 

výzkumný a vývojový pracovník - DP tvorba metadat, zpracování digitalizátů v 960,00 168 168 960,00 168 168 
tvorba metadat a zpřístupnění systému ProArc, import do digitální knihovny 

Kramerius 

výzkumný a vývojový pracovník - DP správa HW a SW vyuzžívaného v projektu a 288,00 72 72 288,00 72 72 
IT podpora podpora vývoje 

výzkumný a vývojový pracovník - DP výběr dokumentů k digitalizaci, koordinace 960,00 168 168 960,00 168 168 
digitální kurátor dat procesů digitalizace, správa autorských práv 

v diqitální knihovně 
výzkumný a vývojový pracovník - DP nahrání zvukového záznamu, zpracování, 960,00 168 168 960,00 168 168 
digitalizace zvuk tvorba metadat 

výzkumný a vývojový pracovník - DP koordinace digitalizace obrazových 288,00 60 60 288,00 60 60 
supervize digitalizace obrazu dokumentů, výzkum v oblasti digitalizace 

obrazu, Příprava podkladů k metodice 
dokumentátor - pracovník DP digitalizace obrazových materiálů 960,00 156 156 960,00 156 156 
digitalizace obrazu 

administrativní pracovník DP ekonomika, administrace formální stránky 300,00 54 54 300,00 54 54 
projektu 

grafický desginér DP tvorba grafického manuálu, podkladů pro 200,00 65 65 200,00 65 65 
web, propaqační materiály, publikace 

74/276 r--:: r--- ,----



Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Prostředky OON (OPP a DPC) 
jsou určeny na koordinaci projektu, 
plnění naplánovaných úkolů a 
činností (odborných i 
administrativních) a realizaci jeho 
dílčích cílů. Základní výzkum, 
fyzická ochrana fondu 
fonografických válečků a 
standardních desek a pořízení 
jejich obrazové dokumentace. 
Digitalizace zvukových dokumentů . 

Tvorba. správa a ochrana 
digitalizátů a metadat. Součástí 
nákladů je i ekonomicko-provozní 
podpora řešení projektu. 

NKCR 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 
Specifikace předmětu činnosti 

75/276 

7552,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

1 605 

Mzdové 
náklady 
celkem 
(tis. Kč/r) 

1 605 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

7552,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

1 605 

Mzdové 
náklady 
celkem 
(tis. Kč/r) 

1 605 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 0,00 o o 0,00 o o 
Komentář: -

Příjemce č. 2: KNAV 

-, r-: r-
76/276 

,, 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob I projektu Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK (GP/RP/DP) 
(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

GP řízeni a koordinace projektu 200,00 72 72 200,00 72 721 
RP definice metadat a funkčnosti modulů 300,00 90 90 300,00 90 90] 

systémů Kramerius a ProArc pro zvukové 
dokument , testování 

DP definice metadat a funkčnosti modu lů I 200,001 601 601 200,001 601 60 
systémů Kramerius a ProArc pro zvukové 
dokument , testování 

DP podíl na vývoji a instalaci, administrace 200,00 72 72 200,00 721 72 
vyvinutého systému 

DP ekonomika, administrace projektu 100,00 30 30 100,00 30 30 

DP programování v rámci projektu 300,00 111 111 300,00 111 111 

DP servis, školení, instalace ProArc pro 250,00 80 80 250,00 80 80 
spoluřešitele NM a MU FU 

DP servis, školení, instalace Kramerius pro I 250,001 801 801 250,001 801 80 
spoluřešitele NM a MU FU 

DP metodická podpora v oblasti standardu LTP I 250,001 801 801 250,001 801 80 
zvuk 

DP metodická podpora v oblasti standardu L TP I 250,001 801 801 250.001 801 80 
zvuk 

Celkem: I 2300,001 7551 7551 2300,001 7551 755 

77/276 



,--- c:--: 

Komentář: 

Ostatní osobní náklady jsou určeny 
prioritně na řízení a koordinaci 
projektu řešitelským týmem, 
definici metadat a funkčnosti 
modulů systémů Kramerius a 
ProArc pro zvukové dokumenty, 
vývoji, instalaci a administraci 
vyvinutého systému. Součástí 
nákladů je i ekonomicko-provozní 
podpora řešení projektu. 

Příjemce č. 3: MU FF 
2021 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

 

r--

Role na 
I projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

IRP 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č . 2 

Ekvivalent 

Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

vedení odborného týmu lekotrů, koordinace 192,00 
projektu 

I koordinace lektorského týmu MU FF v I 576,001 
oblasti digitálního kurátorství a ochrany 
kulturního dědictví; řešitel dílčích úkolů na 
tvorbě textů (historické studie, učební texty) 

78/276 

·1 -1 

Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
náklady účelových úvazku na náklady účelových 

celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

58 58 192,00 58 58 

1441 1441 576,001 1441 144 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

DP Odborník s praxí i teoretickým přehledem v 120,00 36 36 120,00 36 36 
problematice připravuje a vede výuku 
předmětu 

DP Odborník s praxí i teoretickým přehledem v 120,00 36 36 120,00 36 36 
problematice připravuje a vede výuku 
předmětu 

DP Odborník z paměťové instituce představí 12,00 4 4 12,00 4 4 
studentům konkrétní oblast v problematice. 
Workshop bude zaměřen na praktickou 
stránku věci. 

DP Odborník z paměťové instituce představí 12,00 4 4 12,00 3 3 
studentům konkrétní oblast v problematice. 
Workshop bude zaměřen na praktickou 
stránku věci. 

DP Odborník z paměťové instituce přednese 12,00 4 4 12,00 3 3 
příspěvek na určité téma, které bude 
doplněno diskuzí či jiným typem interakce, 
jež tento formát umožňuje 

DP tvorba podkladů , realizace workshopu, 60,00 27 27 60,00 27 27 
koordinace lektorů , propaqačni materiály 

Celkem: 1104,00 311 311 1104,00 311 311 

Komentář: 

Mzdy jsou stanoveny vzhledem k 
vnitřním předpisům MU a 
odpovídají mzdovým nákladům 
obvyklým v místě a čase 

79/276 



,--

Soecifikace • náklad 

Příjemce-koordinátor: NM 

2022 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

c:-: c-: 

Role na 
I projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

RP 

RP 

RP 

DP 

DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Přihláška projektu 
ektu 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

koordinace celého projektu a řešitelských 288,00 108 

ltýmů 
řešitel dílčího úkolu v oblasti tvorby I 288,001 901 
doporučení popisu historických zvukových 
nosičů ; koordinace v oblasti metodik; 
výzkum kritérií určování jedinečnosti 
zvu kov· ch nahrávek. 
Koordinace v oblasti digitalizace obrazu a I 288,001 901 
zvuku; řešitel dílčího úkolu v oblasti 
zpřístupňování a dlouhodobé archivace 
ldigitalizátů 
řešitel dílčího úkolu v oblasti evidence I 192,001 481 
sbírek; koordinace, redakce a zajištění 
realizace ublikačních v · sledků ro·ektu 
řešitel dílčího úkolu v oblasti výzkumu I 192,001 481 
historie tvorby sbírky a unikátnosti 
zvukových dokumentů ; koordinace v oblasti 
muzikologického výzkumu se zaměřením na 
evidenci a kritéria výběru digitalizace 

výzkum v oblasti fyzické péče o zvukové I 192,001 361 
nosiče, jejich ukládáni a dlouhodobé 
uchovávání a oráce s nimi 

80/276 

Podle Smlou""}' 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) {hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

108 288,00 108 108 

901 288,00I 901 90 

901 288,001 901 90 

481 192,001 481 48 

481 192,001 481 48 

361 192,001 361 36 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

výzkumný a vývojový pracovník - DP správa, údržba a aktualizace digitální 480,00 96 96 480,00 96 96 
správce digitální knihovny knihovny 

vývojový pracovník - vývoj DP vývoj workflow zpracování obrazu a zvuku, 192,00 48 48 192,00 48 48 
workflow zpracování digitalizátů školení v oblasti digitální knihovny 

Kramerius a metadatového editoru ProArc 

technicko-administrativní pracovník DP projektový administrátor, ekonomika, 300,00 70 70 300,00 70 70 
administrace formální stránky projektu 

výzkumný a vývojový pracovník - DP tvorba metadat, zpracování digitalizátů v 960,00 168 168 960,00 168 168 
tvorba metadat a zpřístupnění systému ProArc, import do digitální knihovny 

Kramerius 
výzkumný a vývojový pracovník - DP správa HW a SW vyuzžívaného v projektu a 288,00 72 72 288,00 72 72 
IT podpora podpora vývoje 

výzkumný a vývojový pracovník - DP výběr dokumentů k digitalizaci, koordinace 960,00 168 168 960,00 168 168 
digitální kurátor dat procesů digitalizace, správa autorských práv 

v diQitální knihovně 
výzkumný a vývojový pracovník - DP nahrání zvukového záznamu, zpracování, 960,00 168 168 960,00 168 168 
digitalizace zvuk tvorba metadat 

výzkumný a vývojový pracovník - DP koordinace digitalizace obrazových 288,00 60 60 288,00 60 60 
supervize digitalizace obrazu dokumentů , výzkum v oblasti digitalizace 

obrazu, příprava podkladů k metodice 
administrativní pracovník DP ekonomika, administrace formální stránky 300,00 54 54 300,00 54 54 

projektu 

programátor DP programátorské práce v rámci 
digitalizačního workflow 

81/276 



Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Prostředky OON (OPP a DPC) 
jsou určeny na koordinaci projektu, 
plnění naplánovaných úkolů a 
činností (odborných i 
administrativních) a realizaci jeho 
dílčích cílů. Základní výzkum, 
fyzická ochrana fondu 
fonografických válečků a 
standardních desek a pořízení 
jejich obrazové dokumentace. 
Digitalizace zvukových dokumentů. 
Tvorba. správa a ochrana 
digitalizátů a metadat. Součástí 
nákladů je i ekonomicko-provozní 
podpora řešení projektu. 

NKCR 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

c-: c-: r... 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Specifikace předmětu činnosti 

82/276 

6168,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

1 324 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

1 324 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

I 

6168,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

1 324 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

1 324 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 0,00 o o 0,00 o o 
Komentář: 

-

Příjemce č. 2: KNAV ~--~1 

83/276 



Titul, jméno, příjmení/počet osob 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

,-- c--: c-: 

Role na 
I projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

DP 

DP 

DP 

DP 

DP 

DP 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

řízení a koordinace projektu 200,00 

definice metadat a funkčnosti modulů 300,00 
systémů Kramerius a ProArc pro zvukové 
dokument , testování 
definice metadat a funkčnosti modulů I 200,001 
systémů Kramerius a ProArc pro zvukové 
dokument , testování 
podíl na vývoji a instalaci, administrace I 200,001 

inutého svstemu 
ekonomika, administrace projektu 100,00 

programování v rámci projektu 150,00 

metodická podpora v oblasti standardu L TP 250,00 
zvuk 
metodická podpora v oblasti standardu L TP I 250,001 
zvuk 

1650,00 

84/276 

Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
náklady účelových úvazku na náklady účelových 
celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

72 72 200,00 72 72 

90 90 300,00 90 90 

601 601 200,001 601 60 

721 721 200,001 721 72 

30 30 100,00 30 30 

56 56 150,00 56 56 

80 80 250,00 80 80 

801 801 250,001 801 80 

540 5401 1650,00 540 540 



Komentář: 

Ostatní osobní náklady jsou určeny 
prioritně na rízení a koordinaci 
projektu rešitelským týmem, 
definici metadat a funkčnosti 
modulů systémů Kramerius a 
ProArc pro zvukové dokumenty, 
vývoji, instalaci a administraci 
vyvinutého systému. Součástí 
nákladů je i ekonomicko-provozní 
podpora rešení projektu . 

Příjemce č. 3: MU FF 
2022 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

rouhlení 
 celkové 
ivých 

Role na 
I projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

IRP 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č . 2 

Ekvivalent 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

vedení odborného týmu lekotrů , koordinace 192,001 
projektu 

I koordinace lektorského týmu MU FF v I 576,ool 
oblasti digitálního kurátorství a ochrany 
kulturního dědictví ; řešitel dílčích úkolů na 
tvorbě textů (historické studie, učební texty) 

85/276 

·1 J 

Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
náklady účelových úvazku na náklady účelových 

celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

581 581 192,001 581 58 

1441 1441 576,ool 1441 144 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

lektor pravidelné výuky předmětu DP Odborník s praxí i teoretickým přehledem v 120,00 36 36 120,00 36 36 
problematice připravuje a vede výuku 
oředmětu 

lektor pravidelné výuky předmětu DP Odborník s praxí i teoretickým přehledem v 120,00 36 36 120,00 36 36 
problematice připravuje a vede výuku 
oředmětu 

lektor odborného workshopu DP Odborník z paměťové instituce představí 12,00 4 4 12,00 4 4 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení studentům konkrétní oblast v problematice. 
na celá čísla (tak, aby se celkové Workshop bude zaměřen na praktickou 
náklady projektu v jednolivých stránku věci. 
letech nezměnily). 
lektor odborného workshopu DP Odborník z paměťové instituce představí 12,00 4 4 12,00 3 3 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení studentům konkrétní oblast v problematice. 
na celá čísla (tak, aby se celkové Workshop bude zaměřen na praktickou 
náklady projektu v jednolivých stránku věci. 
letech nezměnily) . 

lektor odborného webináře DP Odborník z paměťové instituce přednese 12,00 4 4 12,00 3 3 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení příspěvek na určité téma, které bude 
na celá čísla (tak, aby se celkové doplněno diskuzí či jiným typem interakce, 
náklady projektu v jednolivých jež tento formát umožňuje 
letech nezměnily) . 

koordinátor workshopů DP tvorba podkladů, realizace workshopu, 60,00 27 27 60,00 27 27 
koordinace lektorů, propagační materiály 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 1104,00 311 311 1104,00 311 311 

Komentář: 

Mzdy jsou stanoveny vzhledem k 
vnitřním předpisům MU a 
odpovídají mzdovým nákladům 
obvyklým v místě a čase 

86/276 
c:-: c::-: 


	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 1
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 2
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 3
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 4
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 5
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 6
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 7
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 8
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 9
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 10
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 11
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 12
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 13
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 14
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 15
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 16
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 17
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 18
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 19
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 20
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 21
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 22
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 23
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 24
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 25
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 26
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 27
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 28
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 29
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 30
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 31
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 32
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 33
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 34
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 35
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 36
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 37
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 38
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 39
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 40
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 41
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 42
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 43
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 44
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 45
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 46
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 47
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 48
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 49
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 50
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 51
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 52
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 53
	Priloha c. 2 Rozpocet projektu cast 2_Redigováno 54



